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Courroie trapézoidale étroite SK SPB 2720

Der ummantelte optibelt SK wurde vorzugsweise fur den
Maschinenbau entwickelt. Er Ubertragt wesentlich héhere
Leistungen als klassische Keilriemen bei vergleichbarer
oberer Breite, z. B. Profil SPB und Profil B/17.
Der ummantelte Keilriemen hat die bekannte OPTIBELT S=C
Plus-Qualitat mit einem Wirkungsgrad von ca. 97 Prozent

und ist ungemessen satzverwendbar.

Référence

EAN / code-barres

144140

4014486501346

Votre prix

Sur demande

Informations sur les ventes

Unité de prix

Unité

Unité d'emballage

Contenu

Quantité minimale de commande

Spécifications de produits

ZITEC-Materialnummer
AulRenlange [Millimeter]
Hohe [Millimeter]
Innenlange [Millimeter]
Obere Breite [Millimeter]
Profil

Richtlange [Millimeter]
Untere Breite [Millimeter]
Intrastatnummer
Ursprungsland

Stlck

1 PCE

889749
2742

13

2660

16.3

SPB

2720

7.3
40103900
Rumanien

Rubix Switzerland AG
Kreuzstrasse 51

6010 Kriens 2

CH
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